
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815744

Pronájem obchodních prostor, Františkovy Lázně (okres Cheb)

Pronájem zdravotního střediska ve
Františkových Lázních
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875944 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Františkovy Lázně (okres Cheb), <![CDATA[
Mládežnická ]]>

Pronájem zdravotního střediska ve Františkových Lázních

Pracujete ve zdravotnictví a hledáte reprezentativní a praktické
prostory pro svou praxi? Nabízíme Vám nebytové prostory, které
jsou zkolaudovány pro stomatologickou praxi. Nachází se v přízemí
moderní novostavby v lázeňském městě F. Lázně, v klidné lokalitě s
výbornou dostupností a s dohledem na hlavní trasu do SRN. V
ordinaci se nachází dvě prostorné místnosti pro dvě zubařská křesla,
možno čtyř křesel, pokud se místnosti rozdělí. K dispozici je velká
čekárna, laboratoř, sociální zařízení a šatna pro personál, místnost
pro bioodpad, WC pro vozíčkáře. Parkoviště a bezbariérový přístup
je samozřejmostí. Po domluvě s majitelem možnost využít i pro jiné
lékařské obory, např. plastická chirurgie, dentální hygiena a další.
Pokud by Vás tato nabídka zaujala, ale potřebovali byste spojit
podnikání i s bydlením, tak v I. patře je možnost výběru ze tří
bytových jednotek (není zahrnuto v ceně pronájmu). Bližší informace
k této nemovitosti Vám rád sdělí makléř.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815744

Pronájem obchodních prostor, Františkovy Lázně (okres Cheb)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 220

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Gvardová ]]>

<![CDATA[ Kateřina ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


